附件：
项目支出绩效评价报告

项目名称：2020年主体班教学业务费
[bookmark: _GoBack]项目单位：巢湖市委党校
一、项目概况
(一)项目概况
根据巢湖市委组织部下达的干部培训计划立项，（巢组字[2018]31号文件）申请156.54万元财政资金，举办了市委常委会读书班、学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想专题研讨班、青干班等8个主体班，培训干部628人；此项目由巢湖市委党校具体实施。
二、评价结论
我校自2010年5月因拆迁搬至合肥市行政学院，办学条件简陋，为办好每个班次校委会都精细谋划，不浪费一分钱，把钱用在需要的地方，2020年党校主体班8期，培训学员628人次，承办外培班38个班次、共培训学员2491人，学员考试通过率100%，参训学员满意度≧90%。项目资金在使用过程中严格按照相关文件精神及财务制度的要求，及时准确地进行财务会计核算，如实反映项目资金的使用情况，共计使用财政资金156.54万元。在项目实施期间基本完成年度绩效指标，自评得分100分，自评结果优秀。
经统计分析，巢湖市委党校2020年度主体班教学业务费项目绩效评价综合得分为100分，评价等级为“优秀”。具体评分见下表：
	项    目
	预算执行率得分
	产出指标
	效益指标
	满意度指标
	得分合计

	标准分值
	10
	50
	30
	10
	100

	评价得分
	10
	50
	30
	10
	100



三、存在问题
进一步完善相关制度，强化项目实施过程的管理，以保证项目实施顺利完成。
四、问题整改及结果应用
针对存在的问题，巢湖市委党校采取日下整改措施：
一、根据合肥市《层转财政部关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知、巢湖市《财政支出绩效自评工作规范》（巢财预[2017]14号）等相关文件要求，成立绩效自评工作组，李玉宝任组长，李劲军任副组长，组员王宏燕、潘小华、何晓林、程琼负责本部门绩效自评工作。
二、按照党校系统相关规定和评价项目自身的特点，运用科学、规范的绩效评价方法，全面反映项目实施产生的社会效益和可持续性。



	附件4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目支出绩效自评表 

	（ 2020 年度）

	填报单位（盖章）
	中共巢湖市委党校
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	主体班教学业务费

	主管部门
	
	实施单位
	中共巢湖市委党校

	项目资金               （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	2030000
	2030000
	1565365.59
	10
	
	

	
	 其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	      上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	        其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	申请203万元财政资金，用于举办主体班（包括科干班、青干班、村（社区）书记班、党员中级知识分子班、中层干部班、党外干部班等）学员进党校学习费用，主要包括军训服、外聘教师专家劳务费、学员活动费、食宿费、外出培训费、学习材料费等。
	承办了市委常委会读书班、学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想专题研讨班、青干班等8个主体班，培训干部628人。

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产
出
指
标
	数量指标
	指标1：：完成计划内调学600人次，人均90个学时的培训任务。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：符合相关规定，学员参训率100%，合格率100%。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：分春秋两学期实施，年底前完成。
	10
	10
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：实际成本不突破预算金额。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	效
益
指
标
	经济效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提高领导干部综合素质，完善干部培训体系，为巢湖市经济社会发展提供智力支持
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高干部综合素质，为巢湖市经济社会发展提供智力支持。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	指标1：主体班学员满意度≥90%。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	总分
	100
	



项目支出绩效评价报告

项目名称：2020年教师进修及科研费
项目单位：巢湖市委党校
一、项目概况
(一)项目概况
申请3.2万元财政资金编印《巢湖党校》2期，《巢湖论坛》10期，《资政专报》24期，新课题研发20个，安排5名教师进修，组织教师参加合肥市委党校教学比赛。
二、评价结论
2020年党校教师科研成果丰硕，中标合肥市委党校重点课题2个，发表理论文章59篇，编印《巢湖党校》2期，《巢湖论坛》6期，《资政专报》16期及组织年轻教师参加合肥市委党校教学比赛，荣获2等奖。项目资金在使用过程中严格按照相关文件精神及财务制度的要求，及时准确地进行财务会计核算，如实反映项目资金的使用情况，共计使用财政资金3.2万元。在项目实施期间基本完成年度绩效指标，自评得分100分，自评结果优秀。
经统计分析，巢湖市委党校2020年度教师进修及科研费项目绩效评价综合得分为100分，评价等级为“优秀”。具体评分见下表：
	项    目
	预算执行率得分
	产出指标
	效益指标
	满意度指标
	得分合计

	标准分值
	10
	50
	30
	10
	100

	评价得分
	10
	50
	30
	10
	100



三、存在问题
进一步完善相关制度，强化项目实施过程的管理，以保证项目实施顺利完成。
四、问题整改及结果应用
针对存在的问题，巢湖市委党校采取日下整改措施：
一、根据合肥市《层转财政部关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知、巢湖市《财政支出绩效自评工作规范》（巢财预[2017]14号）等相关文件要求，成立绩效自评工作组，李玉宝任组长，李劲军任副组长，组员王宏燕、潘小华、何晓林、程琼负责本部门绩效自评工作。
二、按照党校系统相关规定和评价项目自身的特点，运用科学、规范的绩效评价方法，全面反映项目实施产生的社会效益和可持续性。

	项目支出绩效自评表 

	（ 2020 年度）

	填报单位（盖章）
	中共巢湖市委党校
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	教师进修费及科研费

	主管部门
	
	实施单位
	中共巢湖市委党校

	项目资金               （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	32000
	32000
	32000
	10
	100%
	100

	
	 其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	      上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	        其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	申请3.2万元财政资金编印《巢湖党校》2期，《巢湖论坛》10期，《资政专报》24期，新课题研发20个，安排5名教师进修，组织教师参加合肥市委党校教学比赛。
	中标合肥市委党校重点课题2个，发表理论文章59篇，编印《巢湖党校》2期，《巢湖论坛》6期，《资政专报》16期及组织年轻教师参加合肥市委党校教学比赛，荣获2等奖。　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产
出
指
标
	数量指标
	指标1：《巢湖党校》2期、《巢湖论坛》6期、《资政专报》24期；
	5
	5
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：新课题20个，中标市级课题2个
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标3：发表理论文章30篇。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	指标1：指标达到合肥市委党校教学评估体系要求。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：按期完成校刊出版任务，12月底前完成课题结项。
	5
	5
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：实际支出不突破预算金额。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	效
益
指
标
	经济效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：发挥党校新型智库作用，教学科研资政成果显著，促进巢湖市经济社会发展。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高教研人员的科研资政能力，培养一流师资队伍，为巢湖市经济发展做贡献。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	指标1：教职工、学员满意度≥90%。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	总分
	100
	




项目支出绩效评价报告

项目名称：2020年图书资料费
项目单位：巢湖市委党校
一、项目概况
(一)项目概况
申请6万元财政资金，用于购置图书1200册，满足教师及学员教学科研需求。此项目由巢湖市委党校具体实施。
二、评价结论
2020年购买图书1200册，项目资金在使用过程中严格按照相关文件精神及财务制度的要求，及时准确地进行财务会计核算，如实反映项目资金的使用情况，共计使用财政资金6万元。在项目实施期间基本完成年度绩效指标，自评得分100分，自评结果优秀。
经统计分析，巢湖市委党校2020年度图书资料费项目绩效评价综合得分为100分，评价等级为“优秀”。具体评分见下表：
	项    目
	预算执行率得分
	产出指标
	效益指标
	满意度指标
	得分合计

	标准分值
	10
	50
	30
	10
	100

	评价得分
	10
	50
	30
	10
	100



三、存在问题
进一步完善相关制度，强化项目实施过程的管理，以保证项目实施顺利完成。
四、问题整改及结果应用
针对存在的问题，巢湖市委党校采取日下整改措施：
一、根据合肥市《层转财政部关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知、巢湖市《财政支出绩效自评工作规范》（巢财预[2017]14号）等相关文件要求，成立绩效自评工作组，李玉宝任组长，李劲军任副组长，组员王宏燕、潘小华、何晓林、程琼负责本部门绩效自评工作。
二、按照党校系统相关规定和评价项目自身的特点，运用科学、规范的绩效评价方法，全面反映项目实施产生的社会效益和可持续性。

	项目支出绩效自评表 

	（ 2020 年度）

	填报单位（盖章）
	中共巢湖市委党校
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	图书

	主管部门
	
	实施单位
	中共巢湖市委党校

	项目资金               （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	60000
	60000
	60000
	10
	100%
	100

	
	 其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	      上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	        其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	申请6万元财政资金，用于购置图书1200册，满足教师及学员教学科研需求。
	2020年购买图书1200册

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产
出
指
标
	数量指标
	指标1：购置1200册图书。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：：满足教学需要。
	10
	10
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：2020年12底前完成。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：总数控制在预算金额内，单位成本控制在50元/本以内。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	效
益
指
标
	经济效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提高教师和学员的业务水平。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高干部综合素质，为巢湖经济社会发展提供智力支持。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	指标1：教职工、学员满意度≥90%。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	总分
	100
	




项目支出绩效评价报告

项目名称：2020年印刷费
项目单位：巢湖市委党校
一、项目概况
(一)项目概况
申请7万元财政资金，用于编印《巢湖党校》2期、《巢湖论坛》6期、《资政专报》24期，主体班600人次培训任务。
二、评价结论
2020年党校教师科研成果丰硕，中标合肥市委党校重点课题2个，发表理论文章59篇，编印《巢湖党校》2期，《巢湖论坛》6期，《资政专报》16期及组织年轻教师参加合肥市委党校教学比赛，荣获2等奖。项目资金在使用过程中严格按照相关文件精神及财务制度的要求，及时准确地进行财务会计核算，如实反映项目资金的使用情况，共计使用财政资金6.8万元。在项目实施期间基本完成年度绩效指标，自评得分100分，自评结果优秀。
经统计分析，巢湖市委党校2020年度教师进修及科研费项目绩效评价综合得分为100分，评价等级为“优秀”。具体评分见下表：
	项    目
	预算执行率得分
	产出指标
	效益指标
	满意度指标
	得分合计

	标准分值
	10
	50
	30
	10
	100

	评价得分
	10
	50
	30
	10
	100



三、存在问题
进一步完善相关制度，强化项目实施过程的管理，以保证项目实施顺利完成。
四、问题整改及结果应用
针对存在的问题，巢湖市委党校采取日下整改措施：
一、根据合肥市《层转财政部关于印发<项目支出绩效评价管理办法>的通知、巢湖市《财政支出绩效自评工作规范》（巢财预[2017]14号）等相关文件要求，成立绩效自评工作组，李玉宝任组长，李劲军任副组长，组员王宏燕、潘小华、何晓林、程琼负责本部门绩效自评工作。
二、按照党校系统相关规定和评价项目自身的特点，运用科学、规范的绩效评价方法，全面反映项目实施产生的社会效益和可持续性。
	项目支出绩效自评表 

	（ 2020 年度）

	填报单位（盖章）
	中共巢湖市委党校
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	印刷费

	主管部门
	
	实施单位
	中共巢湖市委党校

	项目资金               （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额：
	70000
	70000
	68070
	10
	100%
	100

	
	 其中：当年财政拨款
	
	
	
	
	
	

	
	      上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	        其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	申请7万元财政资金，用于编印《巢湖党校》2期、《巢湖论坛》6期、《资政专报》24期，主体班600人次培训任务。
	2020年党校教师科研成果丰硕，中标合肥市委党校重点课题2个，发表理论文章59篇，编印《巢湖党校》2期，《巢湖论坛》6期，《资政专报》16期及组织年轻教师参加合肥市委党校教学比赛，荣获2等奖。

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产
出
指
标
	数量指标
	指标1：编印《巢湖党校》2期、《巢湖论坛》10期、《资政专报》24期，主体班600人次培训任务。
	20
	20
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：印刷质量符合要求。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：按期完成校刊出版任务，12月底前完成课题结项
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：总数控制在预算金额内，单位成本控制在50元/本以内。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	效
益
指
标
	经济效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：发挥党校新型智库作用，教学科研资政成果显著，促进巢湖市经济社会发展。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：本指标不适用此项目。
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提高干部综合素质，为巢湖市经济社会发展提供智力支持。
	15
	15
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	指标1：主体班学员满意度≥90%。
	10
	10
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	......
	
	
	
	
	

	总分
	100
	




